Poterium

1. longispora P. inerme, caulibus subangulosis glabris, pedunculis simplicibus, fructis globosis
2. hybridum P. inerme, caulibus verticibus villosis, pedunculis subramosis, fructis oblongis
3. caudatum P. inerme, frutescens, ramis verticibus villosis, fructis elongatis laxis
4. spinosum P. caule frutescente, ramis ultimis spinosis - ramosis

polygamum Potanum

Habitat in Hungaria Kistabel

Caulis tripedalis, erectus; stricus, a petiolo decurrente et angulatus
ramosus: Rami remoti ^{caule brevem} simplicibus ^{et semi}. Folia remota, pet. subsquata
moa, petentia, pennata. ^{triter} cum impari quatuordecimjuga foliola
brevis petiolo, sex semipolliaris, infus versus & ex sim minor, petio
la vel opposita, subrotunda inferiorem subrotunda, basi & unum parvo-sub
cordata, superiorum ^{et} subrotunda-lanceolata, ang. utera, omni
profunda equaliter ^{et} serrata, obscure nervoso-striata, subtus glauci
duo infima & tripuliformi. Pedunculi superne, alterni ^{et} pollinaria
vel sesquipolliares. Bracteae ^{et} parvae lanceolatae concavae
coloratae, membranaceae, ad basin pedunculorum superiorum, inferis
re ex ala folii capitulum ^{et} globosum ^{et} pappo duplo major. Flores
foeminei in vertice, hermaphroditi. Catechali & styli & strobili
foliola calycis oblonga ovata

~~istud~~ Dignitatem
hinc vel ad singulas species pertinet vel tandem
modo ad nonnullorum.

Ad Calem hinc guli volumini ^{ad Didi} in
tunc videtur species eorum in eo contentis, et ne
frustra vel utique labore ~~quantum~~ ^{quod} ~~est~~
speciem qualem in variis subs auctoribus vel
sub nomine Diverso ^{diver} ~~descri~~ ^{betur} ~~vel~~ ^{sub} ~~diversis~~
sub eodem, hae quoque ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} claritas
in Ceteris

Reliquum quod restat, est publica
mentem gratum animum testificatio
omnibus testificari, qui malum vel
placitum vel observationem se benevole
meum communiarent, et inter hos
praesidem nominare juvenem Botanici
Gallio, qui summe humane vitale me
pluribus vicibus excepere consilio
adjuvanti, obsequio ^{et} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
tradidit, ditum ^{est} ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est}
non tam publicos quam privatos permixta
ment, et quod qui quid in eorum collectione
huius in duplo adest benigna Dignitas.

caudatum Poterium

Habitat herb. Desf.

Caulis a, borescens. Rami teretes, superne tomentosi, squamosi et basi foliorum persistentibus, ^{foliis} ad apicem conferti. Spicae superne, inter folia, pedunculata, striatae, minimum imbricatae et squamis ovatis, villosis-tomentosis.